ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
МОЛЬКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2021 год № 64
с.Молька

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МОЛЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 03.06.2013 Г.
 № 57 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  АДМИНИСТРАТИВНОГО  РЕГЛАМЕНТА  ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МОЛЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 57.2 Устава Молькинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области, администрация Молькинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Молькинского сельского поселения от 03 июня 2013 года № 57 «Об  утверждении  административного  регламента  по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Молькинского сельского поселения Усть-Удинского района» -  признать утратившим силу с 1 января 2022 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном  вестнике «Молькинские вести» и на официальный сайте администрации Молькинского муниципального образования «молькинское к.рф»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Молькинского
муниципального образования                                                                            Ю.А.Мадасов